dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

39180

39192

39195

39197

39198

39201

39220

39223

39224

39225

39227

39228

39229

39230

39231

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "ABTOTaKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOTaKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOTaKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOTaKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOTSKC"

CBepeHun

Cepruenko OAmutpuinn Cepreesmd

000381

17.07.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

09.01.2016

09.01.2017

10.01.2017

10.01.2017

10.01.2017

16.01.2017

20.01.2017

23.01.2017

23.01.2017

24.01.2017

24.01.2017

24.01.2017

25.01.2017

25.01.2017

25.01.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Volvo XC60

Ford Focus

Volkswagen Golf

Volkswagen Tiguan

Volkswagen Golf

Mercedes-Benz Sprinter

Nissan Almera Classic

Hyundai Getz

Volkswagen Golf

Volkswagen Golf

Volvo XC60

Ford Mondeo

Volvo XC60

Volkswagen Passat

Ford Focus

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



39232

39233

39234

39235

39237

39239

39240

39241

39257

39258

39259

39260

39261

39270

39271

39272

39275

39276

39281

39282

39283

39334

39336

39339

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOTaKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOT3aKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOTaKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOT3aKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOT3aKC"

000 "ABTOTaKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOT3aKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOTaKC"

000 "ABTOTSKC"

25.01.2017

25.01.2017

25.01.2017

25.01.2017

31.01.2017

01.02.2017

01.02.2017

01.02.2017

06.02.2017

06.02.2017

06.02.2017

06.02.2017

06.02.2017

08.02.2017

08.02.2017

09.02.2017

09.02.2017

09.02.2017

14.02.2017

14.02.2017

14.02.2017

16.03.2017

20.03.2017

21.03.2017

Ford Mondeo

Ford Mondeo

Ford Mondeo

Ford Focus

Volvo XC60

Volvo XC60

Ford Focus

Volvo XC60

Ford Focus

Ford Focus

Ford Mondeo

Volvo S40

Ford Focus

Ford Focus

Ford Focus

TOYOTA Camry

YA3 3962

PEUGEOT 206

Volvo XC60

Ford Focus

Ford Focus

Ford Focus

Volvo S40

Volkswagen Golf

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



39340

39342

39343

39344

39345

39346

39347

39348

39349

39350

39351

39352

39353

39354

39355

39356

39357

39376

39377

39378

39379

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOTaKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOT3aKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOTaKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOT3aKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOT3KC"

000 "ABTOT3aKC"

000 "ABTOTaKC"

000 "ABTOTSKC"

000 "ABTOT3aKC"

21.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

21.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

22.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

29.03.2017

AUDI A6

A3 F'A3EJIb

A3 F'A3EJIb

Hyundai 0

Ford Focus

Ford Focus

Hyundai O

Kia Ceed

Ford Focus

Ford Mondeo

Ford Focus

Ford Focus

Ford Focus

Volvo V40 Kombi

Ford Focus

Volvo V40 Kombi

Ford Mondeo

Volkswagen Golf

Volkswagen Golf

Volkswagen Golf

Volkswagen Golf

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4



