Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Сергиенко Дмитрий Сергеевич 000381 17.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						39180	000 "АВТОТЭКС"	09.01.2016	Volvo XC60	Рыночная
						39192	ООО "АВТОТЭКС"	09.01.2017	Ford Focus	Рыночная
39195	000 "АВТОТЭКС"	10.01.2017	Volkswagen Golf	Рыночная						
39197	000 "АВТОТЭКС"	10.01.2017	Volkswagen Tiguan	Рыночная						
39198	000 "АВТОТЭКС"	10.01.2017	Volkswagen Golf	Рыночная						
39201	000 "АВТОТЭКС"	16.01.2017	Mercedes-Benz Sprinter	Рыночная						
39220	000 "АВТОТЭКС"	20.01.2017	Nissan Almera Classic	Рыночная						
39223	000 "АВТОТЭКС"	23.01.2017	Hyundai Getz	Рыночная						
39224	000 "АВТОТЭКС"	23.01.2017	Volkswagen Golf	Рыночная						
39225	000 "АВТОТЭКС"	24.01.2017	Volkswagen Golf	Рыночная						
39227	ООО "АВТОТЭКС"	24.01.2017	Volvo XC60	Рыночная						
39228	ООО "АВТОТЭКС"	24.01.2017	Ford Mondeo	Рыночная						
39229	ООО "АВТОТЭКС"	25.01.2017	Volvo XC60	Рыночная						
39230	000 "АВТОТЭКС"	25.01.2017	Volkswagen Passat	Рыночная						
39231	ООО "АВТОТЭКС"	25.01.2017	Ford Focus	Рыночная						

39232	ООО "АВТОТЭКС"	25.01.2017	Ford Mondeo	Рыночная
39233	ООО "АВТОТЭКС"	25.01.2017	Ford Mondeo	Рыночная
39234	000 "АВТОТЭКС"	25.01.2017	Ford Mondeo	Рыночная
39235	000 "АВТОТЭКС"	25.01.2017	Ford Focus	Рыночная
39237	000 "АВТОТЭКС"	31.01.2017	Volvo XC60	Рыночная
39239	000 "АВТОТЭКС"	01.02.2017	Volvo XC60	Рыночная
39240	000 "АВТОТЭКС"	01.02.2017	Ford Focus	Рыночная
39241	000 "АВТОТЭКС"	01.02.2017	Volvo XC60	Рыночная
39257	000 "АВТОТЭКС"	06.02.2017	Ford Focus	Рыночная
39258	ООО "АВТОТЭКС"	06.02.2017	Ford Focus	Рыночная
39259	ООО "АВТОТЭКС"	06.02.2017	Ford Mondeo	Рыночная
39260	000 "АВТОТЭКС"	06.02.2017	Volvo S40	Рыночная
39261	000 "АВТОТЭКС"	06.02.2017	Ford Focus	Рыночная
39270	000 "АВТОТЭКС"	08.02.2017	Ford Focus	Рыночная
39271	000 "АВТОТЭКС"	08.02.2017	Ford Focus	Рыночная
39272	000 "АВТОТЭКС"	09.02.2017	TOYOTA Camry	Рыночная
39275	000 "АВТОТЭКС"	09.02.2017	УАЗ 3962	Рыночная
39276	000 "АВТОТЭКС"	09.02.2017	PEUGEOT 206	Рыночная
39281	ООО "АВТОТЭКС"	14.02.2017	Volvo XC60	Рыночная
39282	ООО "АВТОТЭКС"	14.02.2017	Ford Focus	Рыночная
39283	ООО "АВТОТЭКС"	14.02.2017	Ford Focus	Рыночная
39334	ООО "АВТОТЭКС"	16.03.2017	Ford Focus	Рыночная
39336	000 "АВТОТЭКС"	20.03.2017	Volvo S40	Рыночная
39339	ООО "АВТОТЭКС"	21.03.2017	Volkswagen Golf	Рыночная

39340	000 "АВТОТЭКС"	21.03.2017	AUDI A6	Рыночная
39342	000 "АВТОТЭКС"	21.03.2017	ГАЗ ГАЗЕЛЬ	Рыночная
39343	000 "АВТОТЭКС"	21.03.2017	ГАЗ ГАЗЕЛЬ	Рыночная
39344	000 "АВТОТЭКС"	21.03.2017	Hyundai 0	Рыночная
39345	000 "АВТОТЭКС"	21.03.2017	Ford Focus	Рыночная
39346	000 "АВТОТЭКС"	21.03.2017	Ford Focus	Рыночная
39347	000 "АВТОТЭКС"	21.03.2017	Hyundai 0	Рыночная
39348	000 "АВТОТЭКС"	21.03.2017	Kia Ceed	Рыночная
39349	000 "АВТОТЭКС"	22.03.2017	Ford Focus	Рыночная
39350	000 "АВТОТЭКС"	22.03.2017	Ford Mondeo	Рыночная
39351	000 "АВТОТЭКС"	22.03.2017	Ford Focus	Рыночная
39352	000 "АВТОТЭКС"	22.03.2017	Ford Focus	Рыночная
39353	000 "АВТОТЭКС"	22.03.2017	Ford Focus	Рыночная
39354	000 "АВТОТЭКС"	22.03.2017	Volvo V40 Kombi	Рыночная
39355	000 "АВТОТЭКС"	22.03.2017	Ford Focus	Рыночная
39356	000 "АВТОТЭКС"	22.03.2017	Volvo V40 Kombi	Рыночная
39357	000 "АВТОТЭКС"	22.03.2017	Ford Mondeo	Рыночная
39376	000 "АВТОТЭКС"	29.03.2017	Volkswagen Golf	Рыночная
39377	000 "АВТОТЭКС"	29.03.2017	Volkswagen Golf	Рыночная
39378	000 "АВТОТЭКС"	29.03.2017	Volkswagen Golf	Рыночная
39379	000 "АВТОТЭКС"	29.03.2017	Volkswagen Golf	Рыночная